
   Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

 

30.09.2024                                                                                                             № 48 

 

Про організацію роботи 

з молодими і малодосвідченими 

спеціалістами в 2024/2025 навчальному році 

 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», з метою чіткої організації 

роботи з молодими та малодосвідченими педагогами, підвищення їх фахового 

рівня, забезпечення здобуття та  вдосконалення професійних компетентностей і 

педагогічної майстерності протягом перших років професійної діяльності 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити роботу з малодосвідченим  асистентом вчителя Бутенко С.І.  

Упродовж навчального року 

2. Закріпити Ракітіну Л.С., асистента вчителя за малодосвідченим 

спеціалістом. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

3. Ракітіній Л.С розробити індивідуальні плани роботи з Бутенко С.І. з 

урахуванням її теоретичної і методичної підготовки. 

До 01.10.2024 

4. Створити комісію для підбиття підсумків роботи малодосвідченого 

спеціаліста та його наставника у складі: 

1. Стоцька О.А., директор  школи;  

2. Александров О.Г., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

3. Заболотня С.П., заступник директора з навчальної роботи. 

5. Заступнику директора з навчальної роботи Заболотній С.П.: 



2 

 

5.1. Заступнику директора з навчальної роботи Заболотній С.П. скласти план 

роботи з Бутенко С.І. 

До 01.10.2024 

5.2. Забезпечити участь Бутенко С.І. в роботі «Школи молодого педагога». 

Протягом 2024/2025 навчального року 

5.3. Забезпечити контроль за змістом роботи з малодосвідченим спеціалістом. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

6.    Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи  Заболотню С.П. 

 

Директор                                                         О.СТОЦЬКА 

 

З наказом від 30.09.2024 № 48  ознайомлені: 

 

Александров О.Г. 

Бутенко С.І. 

Заболотня С.П. 

Ракітіна Л.С. 


